LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I OBJEKTIT 1, 3, 4 DHE 16 KAT, QENDRA MULTIFUNKSIONALE TE ZHVILLIMIT

RAJONAL, RAJONI 4, ME VENDODHJE NE BASHKINE VLORE"
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PAMJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

KRYETARI

MIRATOHET
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Znj. Belinda Balluku

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 11, Daté 31/07/2024/

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

g

- 2 ﬁ{ S II A e ,;!"-.‘ L g 5";_-- we
L F . e ¢--= - . e b 7_,;.-
% ‘m ; \gjﬁ_ﬁ- V; e Szt & L

HARTA TOPO

GRAFIKE SHK. 1:1200

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé€ sistemimit:
Numri 1 kateve mbi toké:

Numri i1 kateve nén tokeé:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

Kufizimet:
Veri:

Jug:
Lindje:

Peréndim:
Distancat nga kufiri i pronés: 1.5m, 4m, 8.2m, 8.8m, 9 m

9789m?
7004m>
32000m>
38000m>
71.5%
28.5%
3.3

65m
1,2,3.4
dhel6

20/60/1
ZK.8601

20/20
15/73
14/16,
20/13,20/8,
20/10

Distancat nga aksi i rrugés: Veri: 16.7m, Jug: 7.6m, Lindje: 5.3m, Peréndim: 15.3m

LEGJENDE:
vija e pronés

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I OBJEKTIT 1, 3, 4
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EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
| POROSITES:
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ZHVILLUES:
FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi ‘-
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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